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                                         Plan  na  I  semestr  2018/2019 
  P O N I E D Z I A Ł E K 
  T.D   I a T.D   Ib  T.D.II T.D. III H.S. I H.S. II 
 

1 

8
15

 

 -  9
00 

Pracownia  
Tech Dent. 

WR, ZK, DK 

S 108 +106 

  

 

 

   Propedeutyka 

stomatologii 

P.Kosakowski   

                                 S 

205              

 Wykonawstwo 

zabiegów profil. 

leczn  

Gr 3. M.Kosińska     

gab 

 

 

2 

9
05

 

 -  9
50

 
Pracownia  
Tech Dent. 

WR, ZK, DK 

S 108 +106 

W.F .gr 1 

E.Rucka 

S 04, 06 

 

 

 

    Propedeutyka 

stomatologii  

P.Kosakowski   

                                 S 

205              

Wykonawstwo 

zabiegów profil. 

leczn  

Gr 3. M.Kosińska      

gab 

 

 

3 

9
55

 

- 10
40 

Pracownia  
Tech Dent. 

WR, ZK, DK 

S 108 +106 

Tech Dent 

(wykł )   

D.Dargiewicz  

S 203 

Ortodoncja(wykład ) 

S 103 

A.Biedrzycka 

  Podstawy anatomii i 

mikrobiologii           

P.Kosakowski   

                                S 

205             

Wykonawstwo 

zabiegów profil. 

leczn  

Gr 3. M.Kosińska      

gab 

 

   
10

40 do 11
10                      PRZERWA  

 

4 

11
10

 

- 11
55 

Pracownia  
Tech Dent. 

WR, ZK, DK 

S 108 +106 

Tech Dent 

(wykł)  

D.Dargiewicz  

S 203 

 Ortodoncja                                         

 (wykład )   

 S 103 

A.Biedrzycka 

 Działalność gospodarcza 

w ochronie zdrowia                                           

D.Winiarska       S 206            

Podstawy psychologii 

socjologii i etyki  

zawodowej             

M.Kosińska    S 205 

W.F .cała klasa      

E.Rucka 

S 04, 06 

 

5 

12
00

 

- 12
45 

Anatomia    

M.Woroncow 

    S 103 

Pracownia  
Tech Dent. 

ZK, WJ, TP 

S 106 +108 

W.F.      
Gr 1 

E.Rucka 

S 04, 06 

j.ang zaw  

gr 2 

B.Surowiec 

S 211                          

Prac 

Ortodoncji  

Gr 3 WR   

S 124              

Prac.  

Ortod  

Gr 1 AB  

S 124 

Pracownia  
Tech  Dent 

gr 2 MG   

S 110             

Podstawy psychologii 

socjologii i etyki  

zawodowej             

M.Kosińska   S 205 

Działalność gospodarcza w 

ochronie zdrowia                                           

D.Winiarska                      S 

206            

 

6 

12
50

 

- 13
35 

Anatomia    

M.Woroncow 

    S 103 

Pracownia  
Tech Dent. 

ZK, WJ, TP 

S 106 +108 

 W.F.      
Gr 1 

E.Rucka 

S 04, 06 

j.ang zaw  

gr 2 

B.Surowiec 

S 211                        

Prac 

Ortodoncji  

Gr 3 WR   

   S 124              

Prac.  
Ortod  

Gr 1 AB  

S 124 

Pracownia  
Tech  Dent 

gr 2 MG   

S 110             

Prac. Proped. 

stom.   Gr 2 

M.Kosińska 

        S 11          

 Działalność gospodarcza w 

ochronie zdrowia                                           

D.Winiarska                      S 

206            

 

 
 

13
35

   do  13
50                           PRZERWA 

ZAŁĄCZNIK ….…. 
Do protokołu  
R P nr .1/2018/19  
 z dn 30.08.2018 



 2 

 

7 

13
50

 

- 14
35 

W.F .gr 1      

E.Rucka 

S 04, 06 

Pracownia  
Tech Dent. 

ZK, WJ, TP 

S 106 +108 

   Prac 

Ortodoncji  

Gr 3 WR   

   S 124              

Prac.  

Ortod  

Gr 1 AB  

S 124 

Pracownia  
Tech  Dent 

gr 2 MG   

S 110             

Prac. Proped. 

stom.   Gr 2 

M.Kosińska 

        S 11          

 

 

j.angielski 

zawodowy 

gr I  

  S 211    

B.Surowiec 

Wykonawstwo 

zabiegów profil. 

leczn  

Gr 2. 

M.Woroncow      

gab 
 

8 

14
40

 

- 15
25

 
W.F .gr 1     
E.Rucka 

S 04, 06 

Pracownia  
Tech Dent. 

ZK, WJ, TP 

S 106 +108 

 Prac 

Ortodoncji  

Gr 3 WR   

   S 124              

Prac.  
Ortod  

Gr 1 AB  

S 124 

Pracownia  
Tech  Dent 

gr 2 MG   

S 110             

Prac. Proped. 

stom.   Gr 2 

M.Kosińska 

        S 11           

   j.angielski 

zawodowy 

gr I  

  S 211    

B.Surowiec 

Wykonawstwo 

zabiegów profil. 

leczn  

Gr 2. 

M.Woroncow      

gab 
  

15
25     

 do   15
35

                            PRZERWA 

 

9 

15
35

 

- 16
20

 
   W.F.  

gr 2   

E.Rucka 

S 04, 06 

  j.angielski 

zawodowy  

gr 3 

B.Surowiec 

S 211             

Prac.  
Ortod  

Gr 1 AB  

S 124 

Pracownia  
Tech  Dent 

gr 2 MG   

S 110             

     Wykonawstwo 

zabiegów profil. 

leczn  

Gr 2. 

M.Woroncow      

gab 
 

10 

16
25

 

- 17
10

 
     

 

j.angielski 

zawodowy  

gr 3 

B.Surowiec 

S 211         

  Pracownia  
Tech  Dent 

gr 2 MG   

S 110             

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 3 

 Biblioteka  10.00-15.00            W T O R E K 
 T.D   I a T.D   Ib  T.D.II T.D.III H.S. I H.S. II 
8

15
 

9
00 

Modelarstwo i 

rys Ćwicz 

AS, WR, ML 

S 124 

Pracownia  
Tech Dent. 

ZK, WJ, TP 

S 106 +108 

  
Wykonawstwo 
wyrobów 
medycznych z 
zakresu techniki 
dentystycznej i 
ortodoncji –   

½ klasy 

   

Pracownia 

Ortodoncji  

Grupa 1  

AB    S 124              

W.F.   Sala   
Gr 1 

E.Rucka 

 S 04, 06 

 Podstawy farmakologii    

M.Nowak       

   S 203                    

  

 

 

9
05

 

9
50

 
Modelarstwo i 

rys Ćwicz 

AS, WR, ML 

S 124 

Pracownia  
Tech Dent. 

ZK, WJ, TP 

S 106 +108 

Pracownia 

Ortodoncji  

Grupa 1  

AB     S 124              

W.F.   Sala   
Gr 1 

E.Rucka 

 S 04, 06 

 Podstawy farmakologii    

M.Nowak       

                         S 203                               

Działalność 

profilaktyczno 

lecznicza -   (cała 
klasa 5 godz) 

 
9

55
 

10
40 

Modelarstwo i 

rys Ćwicz 

AS, WR, ML 

S 124 

Pracownia  
Tech Dent. 

ZK, WJ, TP 

S 106 +108 

Pracownia 

Ortodoncji  
Grupa 1  

AB     S 124              

Pracownia  
Tech Dent       

Gr 1 MG 

S 110              

W.F.   Sala   
Gr 2 

E.Rucka 

 S 04, 06  

Promocja zdrowia i eduk. 

stomatol,    

 M.Nowak       

                           S 203 

Działalność 

profilaktyczno 
lecznicza -   (cała 

klasa 5 godz) 

                                                     PRZERWA 

11
10

 

11
55 

Modelarstwo i 

rys Ćwicz 

AS, WR, ML 

S 124 

Pracownia  
Tech Dent. 

ZK, WJ, TP 

S 106 +108 

Wykonawstwo 
wyrobów 
medycznych z 
zakresu techniki 
dentystycznej i 
ortodoncji –   

½ klasy 

 Pracownia 

Ortodoncji  

Grupa 1  

AB      S 124              

Pracownia  
Tech Dent       

Gr 1 MG 

S 110              

W.F.     
Gr 2 

E.Rucka 

 S 04, 06 

Promocja zdrowia i eduk. 

stomatol,    

 M.Nowak       

                           S 203 

Działalność 

profilaktyczno 

lecznicza -   (cała 
klasa 5 godz) 

12
00

 

12
45 

Modelarstwo i 

rys Ćwicz 

AS, WR, ML 

S 124 

Pracownia  
Tech Dent. 

ZK, WJ, TP 

S 106 +108 

 j.angielski 

zawodowy 

 gr  1   S 211             

B.Surowiec 

Pracownia  
Tech Dent       

Gr 1 MG 

S 110              

Pracownia  

Ortodoncji  

Gr 2 

AB      S 124 

Prac.Proped. 

stom.  Gr 1 

 M.Nowak 

        S 11             

W.F.     

Gr 2 

E.Rucka 

S 04, 06 

Działalność 

profilaktyczno 

lecznicza -   (cała 

klasa 5 godz) 
12

50
 

13
35 

Modelarstwo i 

rys  Wykł. 

T.Pruski 

S 103   

 

 

 

 

  j.angielski 

zawodowy 

 gr  1   S 211                           

B.Surowiec 

Pracownia  
Tech Dent       

Gr 1 MG 

S 110              

Pracownia  

Ortodoncji  

Gr 2 

AB      S 124 

Prac.Proped. 

stom.  Gr 1 

 M.Nowak 

        S 11             

W.F.     

Gr 2 

E.Rucka 

S 04, 06 

Działalność 

profilaktyczno 

lecznicza -   (cała 
klasa 5 godz) 

                                        PRZERWA 
13

50
 

14
35 

  

 

  W.F.     
Gr 2  

E.Rucka 

S 04, 06 

Pracownia  
Tech Dent       

Gr 1 MG 

S 110              

Pracownia  

Ortodoncji  

Gr 2 

AB      S 124 

Prac.Proped. 

stom.  Gr 1 

 M.Nowak 

        S 11              

  

14
40

 

15
25

 
     Pracownia  

Tech Dent       

Gr 1 MG 

S 110              

Pracownia  

Ortodoncji  

Gr 2 

AB      S 124 

  

                                        PRZERWA 



 4 

15
35

 

16
20

 
        Pracownia  

Ortodoncji  

Gr 2 

AB      S 124 

  

16
25

 

17
10

 
         

17
15

18
00

 
           

18
05

18
50

 
          

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 5 

 Biblioteka  10.00-15.00                                              Ś R O D A 
 T.D   I a T.D   Ib  T.D.II T.D.III H.S. I H.S. II 
8

15
 

9
00 

Pracownia  
Tech Dent. 

WR, ML, DK 

S 108 +106 

Modelarstwo i 

rys Ćwicz 

TP, WJ, ZK 

S 124 

 
 

 Ortodoncja wykład  

  A.Biedrzycka  

                        S 103 

Podstawy anatomii i 

mikrobiologii           

P.Kosakowski 

                        S 205             

 Wykonawstwo 

 zab. profil. leczn.  

gr.1  M.Nowak         

gab 
9

05
 

9
50

 
Pracownia  
Tech Dent. 

WR, ML, DK 

S 108 +106 

Modelarstwo i 

rys Ćwicz 

TP, WJ, ZK 

S 124 

Wykonawst
wo wyrobów 
medycznych 
z zakresu 
techniki 
dentyst.  i 
ortodoncji –   

 ½ klasy 

 Ortodoncja wykład  

  A.Biedrzycka  

                        S 103 

Podstawy anatomii i 

mikrobiologii           

P.Kosakowski 

                        S 205             

 Wykonawstwo 

 zab. profil. leczn.  

gr.1  M.Nowak         

gab 
9

55
 

10
40 

Pracownia  
Tech Dent. 

WR, ML, DK 

S 108 +106 

Modelarstwo i 

rys Ćwicz 

TP, WJ, ZK 

S 124 

Pracownia 

Ortodoncji  
Grupa 2   
AB,   S 124              

Prom. zdrowia i Pierwsza 

pomoc  
Wyklad cała klasa 

M.Dyguś  S 203           

 Anatomia fizjologia i 

patologia ukł.stomatognat.   

P.Kosakowski  

                       S 205             

 Wykonawstwo  

 zab. profil. leczn.  

gr.1  M.Nowak         

gab 
                                     PRZERWA 

11
10

 

11
55 

Pracownia  
Tech Dent. 

WR, ML, DK 

S 108 +106 

Modelarstwo i 

rys Ćwicz 

TP, WJ, ZK 

S 124 

 
Wykonawst
wo wyrobów 
medycznych 
z zakresu 
techniki 
dentyst.  i 
ortodoncji –   

 ½ klasy 

Pracownia 

Ortodoncji  
Grupa 2 

AB   S 124              

  

W.F.  gr 1   

E.Rucka 

  S 04, 06 

Prom. Zdr.i 

P.pomoc  
Cwicz gr 2 

M.Dyguś    

S 203             

Prac. Proped. 

stom.   Gr 3 

 A.Szczałuba 

        S 11             

 Anatomia fizjologia i 

patologia ukł.stomatognat.   

P.Kosakowski  

                  S 206 

12
00

 

12
45 

Pracownia  
Tech Dent. 

WR, ML, DK 

S 108 +106 

Modelarstwo i 

rys Ćwicz 

TP, WJ, ZK 

S 124 

Pracownia 

Ortodoncji  
Grupa 2 

AB   S 124              

Prom. Zdr.i 

P.pomoc  
Cwicz gr 1 

M.Dyguś    

S 203             

  
W.F. gr 2  

E.Rucka 

 S 04, 06 

Prac. Proped. 

stom.   Gr 3 

A.Szczałuba 

        S 11             

 Profilaktyka 

stomatologiczna 

M.Nowak       

                  S 206 

12
50

 

13
35 

 W.F.  
gr 2   

E.Rucka 

S 04, 06 

Modelarstwo i 

rys  Wykł.  

T.Pruski 

S 103   

  Pracownia 

Ortodoncji  
Grupa 2 

AB   S 124              

  

  

  Profilaktyka 

stomatologiczna 

M.Nowak       

                  S 206 
                                      PRZERWA 
13

50
 

14
35 

  

 

  W.F.   

 gr 1 

E.Rucka 

  S 04, 06  

  

 
   j.angielski 

zawodowy gr2 

B.Surowiec 

S 211                        

 

14
40

 

15
25

 
  

 

    j.angielski 

zawodowy gr2 

B.Surowiec 

S 211                        

 



 6 

                                     PRZERWA  
15

35
 

16
20

 
               

 

  

16
25

 

17
10

 
          

17
15

 

18
00

 
 

 

 

 

 

 

    

                       

 

18
05

 

18
50

 
      

   

  

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 7 

 Biblioteka  10.00-15.00    CZWARTEK  
 T.D   I a T.D   Ib  T.D.II T.D.III H.S. I H.S. II 
8

15
 

9
00 

Pracownia  
Tech Dent. 

WR. ML,DK 

S 108 +106 

Anatomia           

M.Woroncow                

 S 103 

Pracownia  

Tech Dent.  

AS, MG, JW 

S 124                 

                                             Anatomia fizjologia i patologia 

ukł.stomatognat.   

P.Kosakowski  

                       S 206             

Pracownia 

prom. zdr i 

eduk. Stom.    

gr 1  MNowak 

  S 203  /205  

Pracownia 

prom. zdr i 

eduk. Stom.    

gr 2 M.Kosińska   

  S 203  /205   
9

05
 

9
50

 
Pracownia  
Tech Dent. 

WR, ML,DK 

S 108 +106 

Anatomia           

M.Woroncow                

 S 103 

 

 

Pracownia  

Tech Dent.  

AS, MG, JW 

S 124                 

  Anatomia fizjologia i patologia 

ukł.stomatognat.   

P.Kosakowski  

                       S 206             

Pracownia 

prom. zdr i 

eduk. Stom.    

gr 1 M.Nowak 

  S 203  /205 

Pracownia 

prom. zdr i 

eduk. Stom.    

gr 2M.Kosińska   

  S 203   /205 
9

55
 

10
40 

Pracownia  
Tech Dent. 

WR, ML,DK 

S 108 +106 

W.F.  
gr 1   

S.Leciejews

ki 

S 04, 06 

 Pracownia  

Tech Dent.  

AS, MG, JW 

S 124                 

  Propedeutyka stomatologii  

P.Kosakowski   

                          S 206              

Podstawy farmakologii   

M.Nowak       

                            S 203                  

                                   PRZERWA 
11

10
 

11
55 

Pracownia  
Tech Dent. 

WR ML,DK 

S 108 +106 

W.F  

gr 1 

S.Leciejews

ki 

S 04, 06 

 

 

 

 

Pracownia  

Tech Dent.  

AS, MG, JW 

S 124                 

  

  

 Propedeutyka stomatologii  

P.Kosakowski   

                                 S 206              

j.migowy cała klasa  

B.Salamońska  

  S 205            

12
00

 

12
45 

Pracownia  
Tech Dent. 

WR ML,DK 

S 108 +106 

 

 

 

 

Pracownia  

Tech Dent.  

AS, MG, JW 

S 124                 

j.migowy cała klasa  

B.Salamońska  

  S 205            

W.F.     
grupa 1 

 S.Leciejewski 

S 04, 06  

 Prac. Proped stom.   

gr. 2  

M.Kosińska    

        S 11         

 Promocja zdrowia i eduk. 

stomatol,     

Wykład  M. Nowak   

                           S 206         
12

50
 

13
35 

Materiały i 

technologie          

A.Sobieski   
S 203 

 

  

 

 

 Tech Dent 

(wykład )     

D. Dargiewicz  

S 103                                            

j.migowy cała klasa 

B.Salamońska  

  S 205            

W.F.       
grupa 1 

 S.Leciejewski      

S 04, 06  

 Prac. Proped stom.   

gr. 2  

M.Kosińska    

S 11         

 Promocja zdrowia i eduk. 

stomatol,     

Wykład  M. Nowak   

                           S 206          
 

                                                PRZERWA 

13
50

 

14
35 

W.F.  
gr 1   

E.Rucka 

S 04, 06 

  

 

 

 

 Tech  Dent 

(wykład )      

D.Dargiewicz    

  S 103                                        

Technika dentystyczna 

 (wykład)  

 M.Grodner         

            S 205             

Pracownia 

prom.zdr i eduk. 

Stom.     S 203                                    

 gr 1   MNowak     

Pracownia prom. 

zdr i eduk. Stom.    

    S 206                                    

gr 2 MKosińska      

W.F.     

Sala całość klasy 

S.Leciejewski      

S 04, 06 



 8 

14
40

 

15
25

 
 

 

 

 

 

 

W.F.    

grupa 2  

E.Rucka 

S 04, 06 

 Technika dentystyczna 

 (wykład)  

 M.Grodner         

            S 205           

Pracownia 

prom.zdr i eduk. 

Stom.     S 203                                    

 gr 1   MNowak     

Pracownia prom. 

zdr i eduk. Stom.    

  S 206                                    

gr 2   MKosińska      

W.F.      

Sala całość klasy 

S.Leciejewski       
S 04, 06 

                                 PRZERWA 
15

35
 

16
20

 
  W.F.      

grupa 2  

E.Rucka       
S 04, 06 

 

 
 

    

 

16
25

 

17
10

 
    

 
 
 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

 

 

 
P I Ą T E K  

 T.D   I a T.D   Ib  T.D.II T.D. III H.S. I H.S. II 
8

15
 

9
00 

                                   Materiały i 

technologie          

A.Sobieski   
S 203 

 Anatomia           

M.Woroncow                

 S 103 

 

 
 
 
 
Wykonawstwo wyrobów 
medycznych z zakresu 
techniki dentystycznej i 
ortodoncji –   

Cała klasa  
Zajęcia w placówkach 

              

  

Prac. Proped stom.   

gr. 3  

A.Szczałuba  

 S 11 

  

9
05

 

9
50

 
Tech  Dent 

 wykł  

D.Dargiewicz  

     S 103                                   

Pracownia  
Tech Dent. 

ZK, WJ, TP 

S 106 +108 

 

 Pracownia  

Tech Dent.  

AS, MG, JW 

S 124                     

Prac. Proped stom.   

gr. 3  

A.Szczałuba  

 S 11 

  

9
55

 

10
40 

Tech dent 

 wykł  

D.Dargiewicz  

     S 103                                  

Pracownia  
Tech Dent. 

ZK, WJ, TP 

S 106 +108 

Pracownia  

Tech Dent.  

AS, MG, JW 

S 124                     

Prac. Proped stom.   

gr. 3 

A.Szczałuba  

 S 11 

W.F.       

grupa 1  

 E.Rucka       
S 04, 06 

 Działalność 

profilaktyczno 

lecznicza -   (cała 
klasa 5 godz 

                               PRZERWA 
11

10
 

11
55 

 W.F.    
 Grupa 2  

 E.Rucka 

S 04, 06 

 

 

 

 

Pracownia  
Tech Dent. 

ZK, WJ, TP 

S 106 +108 

Pracownia  

Tech Dent.  

AS, MG, JW 

S 124                     

  

 

 

Wykonawstwo wyrobów 

medycznych z zakresu 
techniki dentystycznej i 

ortodoncji –   

Cała klasa  
Zajęcia w placówkach 

 

Profilaktyka stomatologiczna   

M.Nowak       

                    S 203 

 
 

 

 

 
Działalność 

profilaktyczno 

lecznicza -   (cała 
klasa 5 godz) 

    

 

12
00

 

12
45 

W.F.    
grupa 2  

E.Rucka 

S 04, 06   

 

 

 

Pracownia  
Tech Dent. 

ZK, WJ, TP 

S 106 +108 

Pracownia  

Tech Dent.  

AS, MG, JW 

S 124                     

Profilaktyka stomatologiczna   

M.Nowak       

                    S 203 

12
50

 

13
35 

 Pracownia  
Tech Dent. 

ZK, WJ, TP 

S 106 +108 

 

 Pracownia  

Tech Dent.  

AS, MG, JW 

S 124                     

Prac. Proped stom.    

gr. 1  

M.Nowak 

 S 11 

W.F.      
grupa 2  

E.Rucka  

S 04, 06 

                                PRZERWA 
13

50
 

14
35 

 W.F.    

Grupa 2  

E.Rucka 

 S 04, 06 

Wykonawstwo wyrobów 

medycznych – prace dla 

pacjentów                S 124  

. Prac. Proped stom.    

gr. 1  

M.Nowak 

 S 11 

  Działalność 

profilaktyczno 

lecznicza -   (cała 
klasa 5 godz) 



 10 

14
40

 

15
25

 
 W.F.      

Grupa 2 

E.Rucka 

S 04, 06 

Materiały i technologie 

stos. w tech. dent            

A.Sobieski    

S 103               

  

 

 

  PRZERWA 
15

35
 

16
20

 
   

  
   

 
16

25
 

17
10

 
              

17
15

 

18
00

 
               

  

  

 

 


